

Şems Suresi, 1-10 (Allah nefse fücürünü da ilham eder, sakınmayı da)

Adnan Oktar'ın 26 Nisan 2011 A9 Tv Ve Kaçkar Tv'deki Canlı Sohbetinden

ADNAN OKTAR: Şems Suresi, Rahman ve Rahman olan Allah'ın adıyla, şeytandan Allah'a sığınırım. **"Güneş'e ve onun parıltısına andolsun, onu izlediği zaman Ay'a,"** bazı avanaklar diyor ya; "Güneş ve Ay mason sembolüdür. Nasıl bahsediyorsunuz?" Allah, Kuran'da bahsediyor, avanak. **"Onu (Güneş) parıldadığı zaman gündüze, onu sarıp-örttüğü zaman geceye,"** tabii burada biraz işaret de var. Onu izlediği zaman Ay'a, onu (Güneş'i) parıldattığı zaman gündüze, onu sarıp-örttüğü zaman geceye;" onu, onu, onu. Hz. Mehdi (a.s)'a da işaret var. **"Göğ ve onu bina edene, yere ve onu yayıp döşeyene, nefse ve ona 'bir düzen içinde biçim verene', sonra ona fücürünü ve ondan sakınmayı ilham edene,"** demek ki insan kötülük yaptığında kötülük yaptığını biliyor. Bak, Allah ayette diyor; **"sonra ona fücürünü ve ondan sakınmayı ilham edene,"** "fücürünü da ilham ediyorum" diyor Allah, "ondan sakınmayı da ilham ediyorum." "Ben farkına varmadım" yok. Bir insan kötülük yaptığında biliyor. Allah söylüyor bak ayette; **"Sonra ona fücürünü (sınır tanımaz günah ve kötülüğe olan eğilimini) ve ondan sakınmayı ilham edene (andolsun)."** Hani diyorlar ya; "ben bilseydim, yapmazdım." Neyi bilmiyorsun? Bayağı iyi biliyorsun. "Sakınmayı bilmiyordum." Sakınmayı da biliyorsun, Allah ilham ediyor. Biraz konuştuğunda zaten itiraf eder. **"Onu arındırıp-temizleyen gerçekten felah bulmuştur."** Nefsini arındırıp, temizleyen ne diyecek? Ben şöyle iyiyim, böyle iyiyim demeyecek. Eksiğini, kusurunu samimi kabul edecek. Ve onu arındırıp, temizleyecek. O zaman ne diyor Allah; "felah bulmuştur," kurtuluş bulmuştur. **"Onu örtüp-saran da elbette yıkıma uğramıştır."** Bir şey söylüyorsun, "yok, o bende yok;" bir şey söylüyorsun, "yok, ben öyle bir şey yapmadım;" "yok, yanlış anlaşıldım." Sarıyor, sürekli sarıyor, nefsin sarıyor. Bakın, "örtüp sarana da" diyor. "Elbette yıkıma uğramıştır" diyor. Örtüp, sarmayacak, bilakis açacak; "doğru söylüyorsun, Allah razı olsun. Hata yaptım, eksikim var" diyecek. Veyahut şöyle, "dediğini yapıyorum ama eksik olmuş demek ki, yanlış olmuş; daha iyisini yapacağım, inşaAllah" diyecek. "Bende öyle bir şey yok" dedin mi, ayet ne diyor; **"onu örtüp-saran da elbette yıkıma uğramıştır."** Delirir, ene kesilir Bediüzzaman'ın tabiriyle. Bütün vücudu ene kesilir. Firavunlaşır, Allah esirgesin.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/sems-suresi-1-10-allah-nefse-fucurunu-da-ilham-eder-sakinmayi-da>